

SMLOUVA O DÍLO ev.číslo zhotovitele : 1517.502 7318 DPA

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění:

Stavba: Lokální opravy místních komunikací ve Smržovce 2015

I. Smluvní strany.

1. Objednatel (zadavatel):

Město Smržovka, náměstí T.G. Masaryka 600, 468 51 Smržovka
Zastoupené Mgr. Markem Hotovcem, starostou města
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú 27-0963229369/0800
IČ: 00262579 DIČ: CZ00262579
Telefon: 483 369 333, e-mail: mesto@smrzovka.cz
Zástupce ve věcech technických: Jaroslav Nechanický (tel. 606153976)

2. Zhotovitel (uchazeč):

EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město
Kontaktní adresa: **EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec**,
Londýnská 564, 460 01 Liberec 1
Telefon: 485 252 311, Fax: 485 104 165, 485 252 326
Zastoupený na základě plné moci ze dne 22.12.2014 Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu
Liberec
Zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 1561
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha
Číslo účtu: 141320112/0100
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:
Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec
Ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat (vyjma podpisu smluvních dokumentů):
Ing. Václav Špetlík, provozně obchodní náměstek (tel. 731 601 130)
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:
Ing. Ladislav Lorenc, hlavní stavbyvedoucí (tel. 731 601 117)
Daniel Patera, stavbyvedoucí (tel. 731 601 114)

II. Předmět smlouvy.

- Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele dodat dílo „**Lokální opravy místních komunikací ve Smržovce 2015**“ a závazek objednatele toto dílo zaplatit za podmínek této smlouvy.
- Podkladem pro uzavření smlouvy jsou tyto doklady: výzva k podání nabídky ze dne 1.6.2015, výkaz výměr, nabídka zhotovitele ze dne 16.6.2015, č.nab. 15/185 a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 18.6.2015.
- Místem plnění je Smržovka, dílo se dělí na stavební objekty (ulice):

1	Ulice Luční
2	Ulice Luční - Tovární
3	Ulice Malostranská
4	Ulice Okružní
5	Ulice Klášterní
6	Ulice Jiřetínská
7	Ulice Kostelní

8	Ulice Občanská
9	Ulice Zvonková
10	Ulice Tyršova
11	Ulice Havlíčková
12	Ulice Jelení kout- Partyzánská
13	Ulice Zahradní
14	Ulice Berany - Sáňk. dráha
15	Ulice Rašelinová 1
16	Ulice Rašelinová 2
17	Ulice Věry Kozákové
18	Ulice Priebšovy Domky
19	Z ulice Školní k ZDŠ
20	Ulice Sklářská
21	Ulice Na Planinách
22	Souvislé opravy místní komunikace ul. Smetanova
23	Souvislé opravy místní komunikace ul. Školní

III. Cena a platební podmínky.

1. Nabídková cena je stanovena za celý předmět smlouvy jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla, tzn. nepřekročitelná.

Pro variantu B:

Celková nabídková cena bez DPH

3 876 199,- Kč

DPH 21%

814 002,- Kč

Celková nabídková cena vč. DPH 21%

4 690 201,- Kč

Nabídková cena ve variantě B je platná za předpokladu, že odložená platba, tj. 50% celkové nabídkové ceny, bude uhrazena do 12 měsíců od předání a převzetí díla.

2. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH.
3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré stavební práce a dodávky dle předmětu díla a zadávací dokumentace, předané objednatelem zhotoviteli. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu „Předmětu smlouvy“. Cena díla obsahuje náklady na zpracování dokumentace skutečného provedení díla.
4. Ocenění případných víceprací bude na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu, podepsaného smluvními stranami a je dáno pouze jednotkovými cenami platného rozpočtu stavby, popř. platnými cenami z ceníku URS Praha.
5. Nabídková cena bude zahrnovat zároveň i všechny vedlejší náklady nutné k provedení díla. Bude zahrnovat také náklady za dodávku energií, vodného a stočného, odvoz a likvidaci veškerých odpadů, náklady na používání zdrojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na zhotovení zařízení, materiálů a dodávek, náklady na pojištění předmětu díla a odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech stanovených zkoušek předepsaných normami a vyhláškami a jakékoliv další vedlejší výdaje potřebné pro provedení díla.
6. Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení stavenišť, náklady na vytýčení stavby a veškerých

inženýrských sítí dle podkladů předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, náklady na zaměření nových sítí a dokončené stavby si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky.

7. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
8. Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky měsíčně na základě vystavených dílčích faktur. Podkladem pro vystavení dílčí faktury bude soupis provedených prací a dodávek potvrzený pověřenou osobou objednatele. Soupis provedených prací a dodávek vypracuje zhotovitel v objektovém a položkovém členění a s jednotkovými cenami podle nabídkového rozpočtu.
9. Splatnost faktur pro variantu B se sjednává takto:
 - 50% z ceny díla bude uhrazeno fakturou se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne průkazného doručení faktury potvrzené pověřenou osobu objednatele (technickým dozorem) objednateli.
 - 50% z ceny díla budou uhrazeno fakturou se splatností v roce 2016.*(Odložená platba, tj. 50% celkové nabídkové ceny, bude uhrazena v roce 2016 nejpozději do 12 měsíců od předání a převzetí díla. Výše smluvního úroku je 5% ročně).*
10. Ve fakturách bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. Veškeré faktury – daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb. V případě, že faktury (účetní doklady) nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění.

IV. Termíny.

1. Zahájení stavby: předpoklad **13.7.2015**
2. Dokončení stavby: předpoklad **14.8.2015**
3. Doba plnění ve dnech: **33 kalendářních dnů**

V. Záruky.

1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo lhůtu odpovědnosti za vady (záruku) v délce **60 měsíců** ode dne jeho protokolárního předání zadavateli.
2. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla nejpozději do 7 dnů ode dne jejich prokazatelného oznámení (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou). Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí díla nejpozději do 15 dnů, pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem zadavatele dohodnuta lhůta delší.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady nejpozději do 7 dnů ode dne jejího prokazatelného oznámení (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou). Lhůta pro odstranění vad v záruce je nejpozději do 15 dnů od jejich oznámení, pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší.
4. Záruku poskytuje zhotovitel za podmínek provozování a údržby díla dle obecně platných předpisů.
5. Objednatel je povinen oznámit vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu ihned, jakmile je zjistí.

VI. Přejímky.

1. Zhotovitel připraví k převímce dokončeného díla veškeré doklady o provedení všech zkoušek předepsaných projektovou dokumentací a normami v ní uvedenými. Objednatel po předložení těchto dokladů svolá převímku v nejbližším možném termínu, nejpozději do 10 dnů.
2. O průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví obě smluvní strany protokol, ve kterém uvedou všechny zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případně sepiší zjištěné

nedodělky, vady a stanoví termíny pro jejich dokončení nebo odstranění. Datem podpisu protokolu počíná běžet záruční lhůta.

VII. Sankce.

1. Dodržení termínu dokončení kvalitně provedeného díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost smluvních stran.
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem předání díla v termínu, a to 5.000,- Kč za každý den prodlení.
3. V případě prodlení s dohodnutým termínem na odstranění vad nebo nedodělků z předávacího protokolu se sjednává smluvní pokuta ve výši 3.000,-Kč za každou vadu a započatý den.
4. V případě prodlení s dohodnutým termínem pro nástup na odstranění vad v záruce nebo s dohodnutým termínem pro odstranění těchto vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 3.000,-Kč za každou vadu a započatý den.
5. V případě opoždění zadavatele (objednatele) s úhradou daňového dokladu má uchazeč (zhotovitel) právo požadovat smluvní pokutu max. ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
6. Splatnost smluvních pokut se stanovuje na 30 kalendářních dní ode dne doručení účetního dokladu.

VIII. Povinnosti zhotovitele, kvalitativní parametry.

1. Stavební práce musí ve všech ohledech splňovat požadavky stanovené prováděcí projektovou dokumentací.
2. Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.
3. Při realizaci stavby budou použity pouze takové materiály, zařízení a technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti.
4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků, ocenit je a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení.
5. Zhotovitel potvrzuje, že má dílo pojištěno. Zhotovitel má uzavřenu pojistnou smlouvu platnou po celou dobu realizace díla na pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě a na škody vzniklé z jakékoliv příčiny na prováděné stavbě včetně materiálů určených k zabudování do díla, a to v plné výši dohodnuté ceny díla.

IX. Spolupůsobení objednatele.

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob ve stavu odpovídajícím projektové dokumentaci.
2. Součástí předání staveniště bude prohlášení objednatele, že se ve staveništi nenacházejí jiné podzemní inženýrské sítě, než které jsou uvedeny v projektové dokumentaci a polohy těchto sítí odpovídají skutečnosti. Pouze za takto předané podzemní inženýrské sítě nese v případě jejich poškození odpovědnost zhotovitel.

X. Závěrečná ujednání.

1. Zápis o předání staveniště se stane nedílnou součástí této smlouvy.
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci obou stran.
3. Pokud není stanoveno v této smlouvě jinak, řídí se vztah obou smluvních stran příslušnými paragrafy občanského zákoníku.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
5. Účinky z této smlouvy nastávají dnem jejího podpisu.
6. Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou:
 - Příloha č. 1 - Cenová nabídka (oceněný výkaz výměr)
 - Příloha č. 2 - Harmonogram prací

Ve Smržovce dne 1.7.2015

V Liberci dne 29.6.2015

Za objednatele:
Město Smržovka



Mgr. Marek Hotovec

Mgr. Marek Hotovec
starosta města

Za zhotovitele:
EUROVIA CS, a.s.

Ing. Miroslav Slatinka

Ing. Miroslav Slatinka
ředitel závodu Liberec
na základě plné moci

 **EUROVIA** 
EUROVIA CS, a.s. VINCI
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Liberec
Londýnská 564, 460 11 Liberec 11

REKAPITULACE - SMRŽOVKA

ozn.	název objektu	celkem bez DPH
1	Ulice Luční	26 055
2	Ulice Nádražní	193 476
3	Ulice Malostranská	33 212
4	Ulice Okružní	12 625
5	Ulice Klášterní	13 628
6	Ulice Jiřetínská	24 629
7	Ulice Kostelní	45 267
8	Ulice Občanská	79 484
9	Ulice Zvonková	31 491
10	Ulice Tyršova	3 452
11	Ulice Havlíčková	10 541
12	Ulice Jelení kout- Partyzánská	12 516
13	Ulice Zahradní	162 852
14	Ulice Berany - Sáňk.dráha	95 341
15	Ulice Rašelinová 1	43 231
16	Ulice Rašelinová 2	56 203
17	Ulice Věry Kozákové	385 422
18	Ulice Priebšovy Domky	145 960
19	Z ulice Školní k ZDŠ	123 957
20	Ulice Sklářská	81 193
21	Ulice Na Planinách	243 401
22	Souvislé opravy místní komunikace ul.Smetanova	1 280 790
23	Souvislé opravy místní komunikace ul. Školní	676 932
	Celková cena bez DPH - varianta A	3 781 658
	DPH 21%	794 148
	Celková cena včetně DPH	4 575 806

	Celková cena bez DPH - varianta B	3 876 199
	DPH 21%	814 002
	Celková cena včetně DPH	4 690 201

Varianta A:

cena díla bude uhrazeno fakturou se lhůtou 30 dnů

Varianta B:

50% z ceny díla bude uhrazeno fakturou se lhůtou 30 dnů, 50% z ceny díla budou uhrazeno fakturou se splatností v roce 2016

VÝKAZ VÝMĚR

Lokální opravy místních komunikací ve Smržovce pro rok 2015

Akce č.1 : Ulice Luční

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	2,27	8 640,00	19 612,80
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,99	400,00	396,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,91	1 500,00	1 365,00
4.		Řezání asfaltů	mb	28,30	71,00	2 009,30
5.		Spojovací postřik	m2	37,90	20,00	758,00
6.		Výšková úprava vodovodního šoupěte	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
7.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	37,90	3,00	113,70
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		26 054,80	
DPH 21%			Kč		5 471,51	
CENA CELKEM			Kč		31 526,31	

Akce č.2 Ulice Luční - Tovární

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	27,39	5 083,00	139 223,37
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,52	400,00	208,00
3.		Frézování vozovek asfaltových v tloušťce 50 mm	m3	1,93	1 500,00	2 895,00
4.		Řezání asfaltů	mb	39,50	71,00	2 804,50
5.		Frézování vozovek asfaltových v tloušťce 30 mm	m2	27,00	45,00	1 215,00
6.		Spojovací postřik	m2	456,45	20,00	9 129,00
7.		Dodání GEOMŘÍŽE pro výztuž asfalt.povrchů	m2	482,00	46,00	22 172,00
8.		Pokládka geomříže	m2	482,00	30,00	14 460,00
9.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	456,45	3,00	1 369,35
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		193 476,22	
DPH 21%			Kč		40 630,01	
CENA CELKEM			Kč		234 106,23	

Akce č.3 : Ulice Malostranská

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	3,15	8 640,00	27 216,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,04	400,00	16,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	2,85	1 500,00	4 275,00
4.		Řezání asfaltů	mb	7,00	71,00	497,00
5.		Spojovací postřik	m2	52,50	20,00	1 050,00
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	52,50	3,00	157,50
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		33 211,50	
DPH 21%			Kč		6 974,42	
CENA CELKEM			Kč		40 185,92	

Akce č.4 : Ulice Okružní

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	1,17	8 640,00	10 108,80
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,98	400,00	392,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,00	1 500,00	0,00
4.		Řezání asfaltů	mb	23,60	71,00	1 675,60
5.		Spojovací postřik	m2	19,50	20,00	390,00
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	19,50	3,00	58,50
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		12 624,90	
DPH 21%			Kč		2 651,23	
CENA CELKEM			Kč		15 276,13	

Akce č.5 : Ulice Klášterní

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	1,31	8 640,00	11 318,40
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,02	400,00	8,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	1,08	1 500,00	1 620,00
4.		Řezání asfaltů	mb	2,50	71,00	177,50
5.		Spojovací postřik	m2	21,90	20,00	438,00
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	21,90	3,00	65,70
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		13 627,60	
DPH 21%			Kč		2 861,80	
CENA CELKEM			Kč		16 489,40	

Akce č.6 : Ulice Jiřetinská

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	2,27	8 640,00	19 612,80
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,29	400,00	114,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	1,60	1 500,00	2 400,00
4.		Řezání asfaltů	mb	23,00	71,00	1 633,00
5.		Spojovací postřik	m2	37,80	20,00	756,00
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	37,80	3,00	113,40
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		24 629,20	
DPH 21%			Kč		5 172,13	
CENA CELKEM			Kč		29 801,33	

Akce č.7 : Ulice Kostelní

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	4,25	8 640,00	36 720,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,45	400,00	178,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	3,11	1 500,00	4 657,50
4.		Řezání asfaltů	mb	29,30	71,00	2 080,30
5.		Spojovací postřik	m2	70,90	20,00	1 418,00
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	70,90	3,00	212,70
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		45 266,50	
DPH 21%			Kč		9 505,97	
CENA CELKEM			Kč		54 772,47	

Akce č.8 : Ulice Občanská

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	7,39	8 640,00	63 849,60
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,28	400,00	110,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	5,89	1 500,00	8 835,00
4.		Řezání asfaltů	mb	54,30	71,00	3 855,30
5.		Spojovací postřik	m2	123,20	20,00	2 464,00
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	123,20	3,00	369,60
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		79 483,50	
DPH 21%			Kč		16 691,54	
CENA CELKEM			Kč		96 175,04	

Akce č.9 : Ulice Zvonková

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	2,80	8 640,00	24 192,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,21	400,00	84,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	2,13	1 500,00	3 187,50
4.		Řezání asfaltů	mb	41,60	71,00	2 953,60
5.		Spojovací postřik	m2	46,70	20,00	934,00
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	46,70	3,00	140,10
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		31 491,20	
DPH 21%			Kč		6 613,15	
CENA CELKEM			Kč		38 104,35	

Akce č.10: Ulice Tyršova

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,30	8 640,00	2 592,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,26	400,00	104,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,00	1 500,00	0,00
4.		Řezání asfaltů	mb	9,00	71,00	639,00
5.		Spojovací postřik	m2	5,10	20,00	102,00
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	5,10	3,00	15,30
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		3 452,30	
DPH 21%			Kč		724,98	
CENA CELKEM			Kč		4 177,28	

Akce č.11 Ulice Havlíčková

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	0,95	8 640,00	8 242,56
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,06	400,00	22,40
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,74	1 500,00	1 108,50
4.		Řezání asfaltů	mb	11,30	71,00	802,30
5.		Spojovací postřik	m2	15,90	20,00	318,00
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	15,90	3,00	47,70
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		10 541,46	
DPH 21%			Kč		2 213,71	
CENA CELKEM			Kč		12 755,17	

Akce č.12 : Ulice Jelení kout- Partyzánská

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	1,12	8 640,00	9 676,80
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,13	400,00	52,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	0,35	1 500,00	520,50
4.		Řezání asfaltů	mb	25,90	71,00	1 838,90
5.		Spojovací postřik	m2	18,60	20,00	372,00
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	18,60	3,00	55,80
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		12 516,00	
DPH 21%			Kč		2 628,36	
CENA CELKEM			Kč		15 144,36	

Akce č.13: Ulice Zahradní

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	21,35	5 083,00	108 522,05
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,33	400,00	132,80
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	17,47	1 500,00	26 197,50
4.		Řezání asfaltů	mb	66,40	71,00	4 714,40
5.		Spojovací postřik	m2	355,90	20,00	7 118,00
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	355,90	3,00	1 067,70
7.		Výšková úprava vodovodního šoupěte	ks	2,00	1 800,00	3 600,00
8.		Výšková úprava revizní šachty	ks	5,00	2 300,00	11 500,00
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		162 852,45	
DPH 21%			Kč		34 199,01	
CENA CELKEM			Kč		197 051,46	

Akce č.14: Ulice Berany - Sádk.dráha

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	10,26	5 083,00	52 151,58
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,62	400,00	246,80
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	7,94	1 500,00	11 904,00
4.		Řezání asfaltů	mb	122,60	71,00	8 704,60
5.		Spojovací postřik	m2	171,04	20,00	3 420,80
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	171,04	3,00	513,12
7.		Příč.odvodňovač; demontáž, dodávka a montáž	mb	4,00	4 600,00	18 400,00
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		95 340,90	
DPH 21%			Kč		20 021,59	
CENA CELKEM			Kč		115 362,49	

Akce č.15 : Ulice Rašelinová 1

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	3,88	8 640,00	33 523,20
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,25	400,00	100,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	2,99	1 500,00	4 477,50
4.		Řezání asfaltů	mb	51,30	71,00	3 642,30
5.		Spojovací postřik	m2	64,70	20,00	1 294,00
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	64,70	3,00	194,10
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		43 231,10	
DPH 21%			Kč		9 078,53	
CENA CELKEM			Kč		52 309,63	

Akce č.16 : Ulice Rašelinová 2

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	5,19	8 640,00	44 841,60
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,22	400,00	88,00
3.		Frézování vozovek asfaltových	m3	4,11	1 500,00	6 165,00
4.		Řezání asfaltů	mb	43,90	71,00	3 116,90
5.		Spojovací postřik	m2	86,58	20,00	1 731,60
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	86,58	3,00	259,74
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		56 202,84	
DPH 21%			Kč		11 802,60	
CENA CELKEM			Kč		68 005,44	

Akce č.17 Ulice Věry Kozákové

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	45,38	5 083,00	230 666,54
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	1,44	400,00	576,40
3.		Frézování vozovek asfaltových v tloušťce 50 mm	m3	25,47	1 500,00	38 206,50
4.		Řezání asfaltů	mb	282,50	71,00	20 057,50
5.		Frézování vozovek asfaltových v tloušťce 30 mm	m2	35,20	45,00	1 584,00
6.		Spojovací postřik	m2	756,30	20,00	15 126,00
7.		Dodání GEOMŘÍŽE pro výztuž asfalt.povrchů	m2	286,00	46,00	13 156,00
8.		Pokládka geomříže	m2	286,00	30,00	8 580,00
9.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	756,30	3,00	2 268,90
10.		Příč.odvodňovač;Dodávka a montáž	mb	12,00	4 600,00	55 200,00
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		385 421,84	
DPH 21%			Kč		80 938,59	
CENA CELKEM			Kč		466 360,43	

Akce č.18 Ulice Priebšovy Domky

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka OKS 6 cm	m3	2,88	7 640,00	22 003,20
2.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	8,26	7 810,00	64 510,60
3.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,16	400,00	62,00
4.		Frézování vozovek asfaltových v tloušťce 50 mm	m3	5,33	1 500,00	7 995,00
5.		Řezání asfaltů	mb	31,30	71,00	2 222,30
6.		Spojovací postřik	m2	137,70	20,00	2 754,00
7.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	137,70	3,00	413,10
8.		Příč.odvodňovač;Dodávka a montáž	mb	10,00	4 600,00	46 000,00
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		145 960,20	
DPH 21%			Kč		30 651,64	
CENA CELKEM			Kč		176 611,84	

Akce č.19 Z ulice Skolní k ZDS

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
2.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	8,26	7 810,00	64 510,60
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,16	400,00	62,00
3.		Frézování vozovek asfaltových v tloušťce 50 mm	m3	5,33	1 500,00	7 995,00
4.		Řezání asfaltů	mb	31,30	71,00	2 222,30
6.		Spojovací postřik	m2	137,70	20,00	2 754,00
9.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	137,70	3,00	413,10
10.		Příč.odvodňovač;Dodávka a montáž	mb	10,00	4 600,00	46 000,00
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM			Kč		123 957,00	
DPH 21%			Kč		26 030,97	
CENA CELKEM			Kč		149 987,97	

Akce č.20 Ulice Sklářská

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	8,60	7 810,00	67 166,00
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	1,85	400,00	738,00
3.		Frézování vozovek asfaltových v tloušťce 50 mm	m3	2,91	1 500,00	4 365,00
4.		Řezání asfaltů	mb	24,30	71,00	1 725,30
5.		Spojovací postřik	m2	143,28	20,00	2 865,60
6.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	77,80	3,00	233,40
7.		Výšková úprava uličních vpustí	ks	1,00	2 300,00	2 300,00

8.	Výšková úprava vodovodního šoupěte	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM				Kč	81 193,30
DPH 21%				Kč	17 050,59
CENA CELKEM				Kč	98 243,89

Akce č.21 Ulice Na Planinách

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 6 cm	m3	39,14	5 083,00	198 948,62
2.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,84	400,00	336,00
3.		Frézování vozovek asfaltových v tloušťce 50 mm	m3	8,94	1 500,00	13 405,50
4.		Řezání asfaltů	mb	164,60	71,00	11 686,60
5.		Frézování vozovek asfaltových v tloušťce 30 mm	m2	89,40	45,00	4 023,00
6.		Spojovací postřik	m2	652,25	20,00	13 045,00
7.		Očištění vozovky ručním mytím	m2	652,25	3,00	1 956,75
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM				Kč	243 401,47	
DPH 21%				Kč	51 114,31	
CENA CELKEM				Kč	294 515,78	

Akce č.22 Souvislá opravy místní komunikace ul.Smetanova

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 5 cm	m3	91,18	5 083,00	463 467,94
2.		Pokládka OKS 60 mm	m3	109,41	4 894,00	535 452,54
3.		Frézování vozovek asfaltových 60 mm	m3	83,23	820,00	68 248,60
4.		Řezání asfaltů	mb	23,20	71,00	1 647,20
5.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,06	400,00	24,00
6.		Spojovací postřik	m2	1 823,50	15,00	27 352,50
7.		Odstranění štěrkodrti v tl.200 mm	m2	436,30	60,00	26 178,00
8.		Cementová stabilizace v tl.200 mm	m2	436,30	276,00	120 418,80
9.		Výšková úprava uličních vpustí	ks	17,00	2 100,00	35 700,00
10.		Výšková úprava revizní šachty	ks	1,00	2 300,00	2 300,00
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM				Kč	1 280 789,58	
DPH 21%				Kč	268 965,81	
CENA CELKEM				Kč	1 549 755,39	

Akce č.23 Souvislá opravy místní komunikace ul. Skolní

Pol. č.	Číslo TSKP	Popis položky	MJ	Mn.	Cena v Kč	
					jednot.	celkem
1.		Pokládka asfaltů ABJ 5 cm	m3	54,88	5 083,00	278 955,04
2.		Pokládka OKS 60 mm	m3	65,85	4 894,00	322 269,90
3.		Bourání asfaltů a betonů	m3	0,11	400,00	44,00
4.		Frézování vozovek asfaltových v tloušťce 50 mm	m3	65,85	820,00	53 997,00
5.		Řezání asfaltů	mb	40,90	71,00	2 903,90
6.		Spojovací postřik	m2	1 097,50	15,00	16 462,50
10.		Výšková úprava revizní šachty	ks	1,00	2 300,00	2 300,00
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM				Kč	676 932,34	
DPH 21%				Kč	142 155,79	
CENA CELKEM				Kč	819 088,13	

ČASOVÝ HARMONOGRAM

Stavba: Lokální opravy místních komunikací ve Smržovce 2015
Zadavatel: Město Smržovka

Zahájení: předpoklad 13.7.2015
Dokončení stavby: předpoklad 14.8.2015
Doba plnění: 33 kalendářních dnů

		Dny výstavby																																		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33		
Stavební objekty																																				
1	Ulice Luční																																			
2	Ulice Nádražní																																			
3	Ulice Malostranská																																			
4	Ulice Okružní																																			
5	Ulice Klášterní																																			
6	Ulice Jiřetinská																																			
7	Ulice Kostelní																																			
8	Ulice Občanská																																			
9	Ulice Zvonková																																			
10	Ulice Tyršova																																			
11	Ulice Havlíčková																																			
12	Ulice Jelení kout- Partyzánská																																			
13	Ulice Zahradní																																			
14	Ulice Berany - Sáňk.dráha																																			
15	Ulice Rašelinová 1																																			
16	Ulice Rašelinová 2																																			
17	Ulice Věry Kozákové																																			
18	Ulice Priebšovy Domky																																			
19	Z ulice Školní k ZDŠ																																			
20	Ulice Sklářská																																			
21	Ulice Na Planinách																																			
22	Souvislé opravy místní komunikace ul.Smetanova																																			
23	Souvislé opravy místní komunikace ul. Školní																																			